



## BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsafregning, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

*Tekst i kursiv er vejledningstekst.*

<b>Tilskudsmodtagers navn: Copenhagen Cable Club (CCC)</b>
<b>CVR: 33516045</b>
<b>Projektets navn: Tilskud til at dække fast omkostninger</b>

<b>Projektperiode: 2025</b> <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>
--

<b>Indtægter</b>	<b>Budget</b>	<b>Budget året før</b> (hvis der er givet tilskud året før)	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler	<b>228.600,00</b>	<b>197.880,00</b>	<i>Ansøgt</i>
Øvrige tilskud, specificeret ( <i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i> )			
a) Københavns Kommune medlemstilskud (estimat)	70000	70000	
b)			
c)			
Honorarer			
Billetindtægter			
Øvrige indtægter, specificeret			
a) Kontingent (estimeret 300 medlemmer)	80000	80000	
b) Medlems camps (Ladies & Kids)	20000	20000	

c) Børne, unge og talenttræning	20000	20000	
d) Konkurrencer	10000	10000	
<b>INDTÆGTER I ALT</b>	<b>397800</b>	<b>428600</b>	

<b>Udgifter</b> <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det ansøgte tilskud</i>	<b>Budget</b>	<b>Budget året før</b> (hvis der er givet tilskud året før)
Basisleje kabelbaner	203000	177400
Forbrugsudgifter herunder -El til kabelbaner, sauna og bade-/toiletfaciliteter -Vand til bade- og toiletfaciliteter -Varme til bade- og toiletfaciliteter	25600	20480
Forplejning til diverse arrangementer	27500	25000
Kontingent til DVWF	1000	1000
Administration	2000	2000
Eksterne honorarer (ikke til frivillige)	40000	40000
Afholdelse af medlemscamps	50000	50000
Afholdelse af konkurrencer & events (DM, Waketour, Klubmesterskab, Morgen & Aften sessions)	50000	50000
<b>UDGIFTER I ALT</b>	<b>419300</b>	<b>385880</b>

<b>RESULTAT</b>	<b>9300</b>	
-----------------	-------------	--

**Kommentarer/forbehold:**

## Ansøgning til Kultur- og Fritidsudvalget

Copenhagen Cable Club er den frivillige, folkeoplysende forening i Sjællands eneste fuldbyrdede (full-size) wakeboard kabelpark. Vi søger tilskud til at dække vores omkostninger til kabelbaneleje samt el, vand & varme. Interessen for wakeboarding er større end nogensinde. Dette er gældende for såvel børn og unge som voksne. Den har været stødt stigende de sidste 10 år. Ekstrem vandsport tiltrækker børn, unge og voksne med et højt energiniveau, og sporten bliver ofte en stor del af vores medlemmers identitet. Vi oplever, at fællesskabet bidrager positivt til vores ca. 300 medlemmers både fysiske- og mentale trivsel. I stedet for, at man blot kommer og benytter sig af kabelbanen og går igen, så danner vores forening rammerne for det community og fællesskab som netop vores medlemmer værdsætter meget højt.

Med et udgangspunkt i netop trivsel startede vi under Corona pandemien med at tilbyde kredsløbstræning og vinterbadning i vinterperioden (wakeboard off-season). Foreningen har samlet midler til etablering af en sauna som ikke kun spiller en rolle for vores vinteraktiviteter; den medvirker også til, at vi kan udvide samt forbedre vores sæson for især børn og unge, som ofte kæmper med varmen i ydermånederne april-maj + september/oktober og generelt, når det danske vejr svigter. Saunaen er også medspiller til, at vi kan forlænge sæsonen for alle medlemmer med enkelte off-season træningssessions, når vejret tillader det.

Det er for os som forening en stor prioritet at lægge fokus på at værne om – og udvide fællesskabet fra primært sommeraktiviteter til aktiviteter hele året. Det at have fastholdt aktiviteter og dermed fællesskabet i de "mørke og kolde måneder" – vores offseason – især i en periode, hvor det først har været tæt på umuligt at rejse til varmere lokationer, og nu er blevet for omkostningsfuldt for mange, har betydet enormt meget for udviklingen af fællesskabet og trivselen hos vores medlemmer. Det betyder også væsentlig højere udgifter for vores forening; en fordobling af vores sæson har helt naturligt også medført en fordobling af vores ressourcer, både fsva frivilligt arbejde såvel som udgifter.

Wakeboarding er en udstyrs- og omkostningsmæssig forholdsvis dyr sport, og vi ønsker som forening ikke at påføre vores medlemmer yderligere udgifter. Prisstigninger er ikke en udfordring for vores voksne medlemmer, men særligt for vores børn og unge kan det have en ekskluderende effekt. Derfor har vi valgt, at fastholde vores kontingent (Senior 018 300kr. / Junior U18 250kr.) i stedet for at lade det stige proportionelt med vores udgifter.

For at foreningen kan fortsætte sin positive udvikling og opretholde de mange nye aktivitetstimer vi har sat i søen,

især indenfor børn- og unge området, har vi behov for et driftstilskud som alternativ til at hæve vores kontingent, da medlemsfremgangen økonomisk set ikke kan kompensere for de øgede udgifter. Vores seneste medlemsstigning har medført, at vi er vokset ud af vores originale tilbud om faste ugentlige aktiviteter og har udviklet os til nu også at have aktiviteter i den kommercielle åbningstid, hvor vi tidligere har været nødsaget til at lægge vores aktiviteter "efter luk" samt undgå højsæsonen som f.eks. industriferien, hvor vores tilbud nu har udvidet sig væsentligt til også at fange skolebørnene og deres familier. Den store vækst, især på børne/ungesiden

Som forening betaler vi en baneleje på 500-1000 kr/time, og hvis man som udefrakommende skal leje banen koster det min. 10.000 kr/time + eventuelle instruktører, udstyr mm. En person, der skal stå på wakeboard i en time med udstyr betaler normalt 350 kr/time hvoraf, der er et max på 25 bookinger/time.

I vores sæson har vi en række faste aktiviteter for vores medlemmer. Ligesom alt andet i foreningen, så drives aktiviteterne af frivillige. Vi har ingen lønningssliste. Vores faste træningstilbud i form af foreningshold med frivillige, faste instruktører udgør følgende:

*Træning Børn 6-8*  
Børnetræning 2t hver søndag

*Træning Børn & Unge 8+*  
Fri adgang til kablet alle ugens dage i sæsonen fra april – oktober  
+ træning med specifikt fokus 2t hver tirsdag og søndag

*Talenttræning 12+*  
Fri adgang til kablet alle ugens dage i sæsonen fra april – oktober  
+ træning med specifikt fokus hver tirsdag, herunder 2t med faste instruktører og yderligere 4t uden faste instruktører  
samt 2t hver søndag med faste instruktører

*Træning Voksne 18+*  
Fri adgang til kablet alle ugens dage i sæsonen fra april – oktober  
+ træning med specifikt fokus hver tirsdag, herunder 2t med faste instruktører og yderligere 2t uden faste instruktører  
samt 1t hhv. lørdag og søndag

Derudover tilbyder vi camps for bl.a. børn og unge samt specifikt til piger, og derudover også voksne (18+). På en sæson bliver der anvendt mere end 10.000+ timer af medlemmer på kablet. Herunder udgør foreningstid i omegnen af 300 timer.

Foreningen faciliterer herudover også en lang række konkurrencer, både interne kun for medlemmer samt større både nationale og internationale mesterskaber – vi har tidligere været værter for en world cup, og senest i år har vi afviklet Danmarksmesterskaberne.

**Målgruppe:**  
Børn og voksne i alderen 6-65+ år

**Forholdet mellem CCC & CCP:**

**Copenhagen Cable Park (CCP)** er den kommercielle virksomhed, der driver den eneste full size wakeboard kabelpark på Sjælland. I alt eksisterer der 3 full-size kabelparker i Danmark; herunder i Hvide Sande, Thy og København.

**Copenhagen Cable Club (CCC)** er en folkeoplysende forening, drevet af +20 frivillige, som står for alle medlemsaktiviteter; herunder træning for både børn og voksne, camps, nationale og internationale konkurrencer, mv. Klubben skaber rammerne for hele det fællesskab og community, der er omkring Wakeboarding. CCC drives udelukkende af frivillige.

**CCP & CCC** har i mange år haft et stærkt samarbejde omkring udviklingen af sporten. Uden det samarbejde ville der ikke kunne være en Wakeboard klub i København, da foreningen i sig selv ikke har midlerne til at etablere og drive en kabelpark.

*På vegne af Copenhagen Cable Club,  
Louise Bøgeskov Hou, Næstformand  
Natascha Plesner, Formand*